
Alle Società P.A. della Lombardia
Al Presidente CUG Lombardia
Al Giudice Sportivo Regionale
Ai Delegati Prov.li FIHP Lombardia
Al Settore Tecnico Artistico FIHP

Milano, 18 Maggio 2015

CAMPIONATO REGIONALE – GIOVANISSIMI A F/M
Mantova 24 Maggio 2015

OBBLIGATORI

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O Società Prov.
1 BRAGA ELISA 440607 76 GIA F X G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA MB
2 CAPROTTI ALESSIA 441626 3763 GIA F X ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
3 MANGERINI ANGELICA 440165 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
4 MARKU ELISSA 440926 84 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
5 BARBI DILETTA 424174 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
6 TREBBI LINDA 440926 84 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
7 CASATTI EVA 431746 930 GIA F X A.S.D.S.LAZZARO MN
8 BONARDI GIORGIA 429677 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
9 VEGHINI MARTINA 431752 930 GIA F X A.S.D.S.LAZZARO MN

10 SABBIONI AGNESE 426242 3618 GIA F X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA MN
11 SPADA ZAIRA 442794 74 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
12 FERTONANI MARTA 426243 3618 GIA F X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA MN
13 GORGAINI MAILA 421810 3092 GIA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
14 PLACEREANI EMMA 429693 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
15 BENVENUTI VIOLA 419701 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
16 GUIDI MARTINA 442667 453 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB SARONNO VA
17 MARTINAZZI ALESSANDRA 424161 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
18 VALENTINI IRENE 441422 3483 GIA F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
19 KHAN ELENA SOFIA 441950 86 GIA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
20 MARIANI VITTORIA 442789 74 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
21 BUSSOLOTTI MARTINA 431745 930 GIA F X A.S.D.S.LAZZARO MN
22 GUARNERIO SOFIA 439964 2233 GIA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
23 FRAGASCIO  SARA 443496 39 GIA F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
24 MASSETTI NICOLE 424162 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
25 MAGNANI SILVIA 429689 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
26 DE BERNARDI ELISA 442680 3367 GIA F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
27 MAGISTRELLI  GIULIA 443495 39 GIA F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
28 ERBA GAIA 440162 78 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
29 CHIARION NICOLLE 440031 3367 GIA F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
30 RAVENOLDI VERONICA 440465 3092 GIA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
31 SPOLDI ANNA 441421 3483 GIA F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
32 DORINI FABIOLA 421806 3092 GIA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
33 SPONGA SOFIA 442795 74 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB



34 LORINI SILVIA 419676 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
1 VERRI CHRISTOPHE 430935 3618 GIA M X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA MN
2 PASSALACQUA LORENZO 442791 74 GIA M X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
3 ROCCO FILIPPO 424166 2929 GIA M X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS

LIBERO

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo L Società Prov.
1 DE BERNARDI ELISA 442680 3367 GIA F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
2 CASATTI EVA 431746 930 GIA F X A.S.D.S.LAZZARO MN
3 PLACEREANI EMMA 429693 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
4 GORGAINI MAILA 421810 3092 GIA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
5 TREBBI LINDA 440926 84 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
6 VALENTINI IRENE 441422 3483 GIA F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
7 BUSSOLOTTI MARTINA 431745 930 GIA F X A.S.D.S.LAZZARO MN
8 MAGNANI SILVIA 429689 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
9 BRAGA ELISA 440607 76 GIA F X G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA MB

10 SABBIONI AGNESE 426242 3618 GIA F X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA MN
11 KHAN ELENA SOFIA 441950 86 GIA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
12 MARTINAZZI ALESSANDRA 424161 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
13 MARKU ELISSA 440926 84 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
14 FERTONANI MARTA 426243 3618 GIA F X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA MN
15 SPADA ZAIRA 442794 74 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
16 SPOLDI ANNA 441421 3483 GIA F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
17 RAVENOLDI VERONICA 440465 3092 GIA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
18 MARIANI VITTORIA 442789 74 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
19 MAGISTRELLI  GIULIA 443495 39 GIA F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
20 MANGERINI ANGELICA 440165 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
21 MASSETTI NICOLE 424162 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
22 LORINI SILVIA 419676 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
23 SPONGA SOFIA 442795 74 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
24 BONARDI GIORGIA 429677 48 GIA F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
25 ERBA GAIA 440162 78 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
26 DORINI FABIOLA 421806 3092 GIA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
27 CHIARION NICOLLE 440031 3367 GIA F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
28 FRAGASCIO  SARA 443496 39 GIA F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
29 GUIDI MARTINA 442667 453 GIA F X A.S.D.SKATING CLUB SARONNO VA
30 BENVENUTI VIOLA 419701 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
31 VEGHINI MARTINA 431752 930 GIA F X A.S.D.S.LAZZARO MN
32 GUARNERIO SOFIA 439964 2233 GIA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
33 BARBI DILETTA 424174 2929 GIA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
34 CAPROTTI ALESSIA 441626 3763 GIA F X ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
1 VERRI CHRISTOPHE 430935 3618 GIA M X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA MN
2 ROCCO FILIPPO 424166 2929 GIA M X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
3 PASSALACQUA LORENZO 442791 74 GIA M X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB



Tutti i dati sono derivati dalle iscrizioni online. Le Società interessate sono pregate di controllare e
comunicare eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Si ricorda che i depennamenti vanno fatti esclusivamente utilizzando la procedura on line del sito
del CRL utilizzando le credenziali di accesso della Società.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito


